
 

             COMUNE   DI  ROSE    Provincia di  COSENZA 

 
 

 

      DELIBERAZIONE  COPIA DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N° 37  del Reg. 

Data 02/04/202 4 

 

OGGETTO:COLLABORAZIONE SAGGIO/CONCERTO DI FINE ANNO 

SCOLASTICO. 

 

L'anno duemilaventiquattro il giorno due del mese aprile, nella sala delle adunanze 

del Comune suddetto, convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita 

con la presenza dei signori 
 

 Presenti Assenti 

1) BARBIERI ROBERTO Sindaco X  

2) SERRAVALLE 

MARIAROSARIA 

Assessore x                  

3) MARSICO ROSARIA Assessore X  

4) PERRONE MICHELE Assessore x  

5) LIGUORI SALVATORE Assessore X  

TOTALE  5  

 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la Presidenza il Dr. Ing. 

Roberto Barbieri nella sua qualità di Sindaco.  

 
Partecipa alla riunione il Segretario Comunale Dott.ssa Caterina Belcastro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE  

 

Premesso che il Dirigente Scolastico ha chiesto la collaborazione per la realizzazione del 

saggio/concerto di fine anno scolastico, previsto per giorno 4 giugno c.a. presso Piazza della 

Rinascita in contrada Petraro; 

 

Considerato che l’evento è un importante momento di socializzazione e condivisione per tutta la 

comunità; 

 

Ritenuto poter concedere la collaborazione richiesta; 

 

Visto lo statuto comunale; 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi dai responsabili dei settori interessati; 

 

Con votazione unanime favorevole resa nei modi e forme di legge 

DELIBERA 

Collaborare con l’Istituto Comprensivo Statale “L.Docimo” di Rose per la realizzazione del 

saggio/concerto di fine anno scolastico, previsto per giorno 4 giugno c.a. presso Piazza della 

Rinascita in contrada Petraro; 

Fornire apposita direttiva ai Responsabili dei Settori competenti al fine di predisporre gli 

adempimenti necessari; 

Rendere con unanime e separata votazione il presente atto immediatamente esecutivo.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.Lgs n.267/00) 

      
PER LA REGOLARITÀ TECNICA                                   SETTORE  2° - Tecnico 

Si esprime parere FAVOREVOLE  

                                                                                                        II Responsabile del Settore  

 Data 02/04/2024                                                                            F.to  Ing. Carmine Bria  

   

                                

PER LA REGOLARITÀ CONTABILE 

 Si esprime parere  FAVOREVOLE                        SETTORE 4° - Finanziario/tributi 

                                                                                                      II Responsabile del Settore  

                                                                                                         F.to  Dr.  Manlio Nardi 

Data 02/04/2024  
 

 La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta 

            IL   SEGRETARIO  COMUNALE                                 IL  SINDACO    

                       f.to    Dr. Caterina Belcastro                              f.to  Dr. Ing.Roberto Barbieri                

 

E’ copia conforme all’originale e si rilascia per uso amministrativo e d’ufficio 

Il  Segretario comunale 

 Dr. Caterina Belcastro 

--------------------------------------------------------- 

ATTESTAZIONI 

 Si attesta , ai sensi del D. Lgs n. 267/00 , che della presente deliberazione: 

 Venne iniziata la pubblicazione  all’Albo Pretorio online  il  04/04/2024   per rimanervi  per 

15 giorni consecutivi   

            N.                Registro delle pubblicazioni 

                                                                                              L’Addetto alle pubblicazioni 

                                                                                              F.to G.Chimenti 

 E’ stata comunicata  ai Capigruppo consiliari con nota  N°   1851 del  04/04/2024 

                                                                                      L’Addetto alle pubblicazioni                                       

                                                                                                     F.to G.Chimenti                                                                                

_______________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva 

o perché dichiarata immediatamente eseguibile 

                                                       Il Segretario Comunale 

                                                          f.to  Dr. Caterina Belcastro 

 
 
 
 
 
 

 


